[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2014 г. № 40
г. Верхний Тагил
Об утверждении состава Общественного Совета

городского округа Верхний Тагил

В соответствии с постановлением главы городского округа Верхний Тагил от 29.05.2014 г. № 26 «Об утверждении Положения об Общественном Совете городского округа Верхний Тагил», рассмотрев предложения по кандидатурам для работы в Общественном Совете городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного Совета городского округа Верхний Тагил в количестве 22 человек (список прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил – go-vtagil.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г. Калинин

Приложение

к постановлению главы

городского округа Верхний Тагил

от 08.07.2014 г. № 40
Список членов Общественного Совета городского округа Верхний Тагил
	№ п/п
	ФИО

	1
	Асадчий Дмитрий Александрович

	2
	Смирнова Надежда Вениаминовна

	3
	Полякова Татьяна Валерьевна

	4
	Захаров Анатолий Николаевич

	5
	Юревич Алексей Анатольевич

	6
	Червяков Михаил Николаевич

	7
	Малков Евгений Витальевич

	8
	Овсянникова Лариса Алексеевна

	9
	Герасимова Валентина Петровна

	10
	Бастрикова Татьяна Александровна

	11
	Легаева Евгения Анатольевна

	12
	Каверина Татьяна Сергеевна

	13
	Ломаков Александр Михайлович

	14
	Комаров Сергий

	15
	Рассказова Галина Андреевна

	16
	Константинова Светлана Васильевна

	17
	Седин Сергий

	18
	Чумаков Сергей Викторович

	19
	Котельникова Людмила Геннадьевна

	20
	Залов Сергей Леонидович

	21
	Кунгурцева Надежда Васильевна

	22
	Сидельников Александр Борисович